МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

7
2019 года №

О назначении уполномоченных лиц,
ответственных за проведение
общероссийского дня приема
граждан 12 декабря 2019 года

В связи с моим убытием в командировку в г. Москву для участия в совещании
при Министре здравоохранения Российской Федерации Скворцовой В.И.
ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить ответственными лицами за проведение общероссийского дня приема
граждан 12 декабря 2019 года:

- Дмитриева А.А., заместителя министра -  начальника управления организации
материально-технического обеспечения, государственного заказа;

- Совакова И.А., заместителя министра -  начальника управления медицинской
помощи детям и службы родовспоможения, реализации программ развития
здравоохранения.

Министр